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Drogie Koleżanki i drodzy Koledzy. 

Na Nowy Rok 2025 życzymy pomyślności oraz realizacji wszystkich planów. 

Dostatku, dobrego zdrowia, dużo energii i optymizmu. Niech będzie to okres nowych 

wyzwań i spełnienia marzeń. 

Przesyłamy Agricolę nr 117, która ukazała się w grudniu ubiegłego roku. Szczególnie 

polecamy strony poświęcone obchodom 80 rocznicy wybuchu Powstania 

Warszawskiego. Stowarzyszenie Wychowanków przedstawiło biogramy pracowników 

i studentów, którzy zginęli podczas Powstania. Koleżanka Krystyna Bilska, 

absolwentka Wydziału Zootechnicznego z 1957 roku, podzieliła się swoimi 

przeżyciami z tamtego okresu. 

1.08.2024 r. przy centralnej tablicy pamiątkowej w parku SGGW, Stowarzyszenie 

Wychowanków wraz z Działem Promocji SGGW przygotowało instalację 

przedstawiającą portrety i biogramy osób społeczności akademickiej, które zginęły 

podczas Powstania. 

8.11.2024 r. dzięki inicjatywie kol. profesora Sławomira Podlaskiego - członka 

Stowarzyszenia Wychowanków i wsparciu finansowym władz Uczelni, nastąpiło 

odsłonięcie w holu Auli Kryształowej repliki tablicy upamiętniającej 48 nazwisk 

studentów SGGW poległych w latach 1918-1920 w walkach o niepodległość. 

Oryginał tablicy znajduje się w kaplicy Matki Boskiej Loretańskiej w kościele 

akademickim św. Anny przy Krakowskim Przedmieściu w Warszawie. 

 W kwietniu bieżącego roku planujemy zorganizować Walne Zebranie 

Sprawozdawcze. O terminie zebrania będziemy Państwa informować. 

W dniach 12-13 września 2025 r. z okazji 65-lecia istnienia Stowarzyszenia 

Wychowanków SGGW organizujemy Jubileuszowy Zjazd członków Stowarzyszenia.   

Załączam informację Nr 1/25 na temat tego Zjazdu. Proszę uważnie z nią się 

zapoznać. Bardzo serdecznie zapraszamy i liczymy na Państwa przybycie. 

Przypominam o regularnym opłacaniu składek członkowskich i informuję, że 

na Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym w 2023 roku, została podjęta 

decyzja o podniesieniu składek dla wszystkich członków od 1.01.2024 r. do 

wysokości 5 zł/m-c, tj. 60 zł rocznie, bez podziału na członków aktywnych 

zawodowo i emerytów.  

Nr konta: PKO BP S.A. VI/O 17 1020 1068 0000 1602 0065 6066 

W styczniu 2025 roku około 50 członków naszego Stowarzyszenia otrzymało 

informację o zaległych składkach – za lata 2023 i 2024. 

 



 W roku ubiegłym zorganizowaliśmy kilka bardzo ciekawych wyjazdów. Dzięki 

kol. Iwonie Nocznickiej: w maju do Nadleśnictwa Płońsk – Arboretum w Kucharach 

Królewskich i Izby Pamięci Guzikarstwa w Sochocinie oraz w październiku do 

Nadleśnictwa Łochów.  Latem odwiedziliśmy Ujazd i Krzemionki Opatowskie oraz 

Inowrocław i Ciechocinek. Obszerne informacje o wyjazdach autorstwa Ewy 

Błaszczyk i Elżbiety Milewskiej znajdują się na stronie internetowej. Odbył się także 

jeden wyjazd zagraniczny do Grecji. Relację z tego wyjazdu przygotowały Maria 

Klimaszewska i Jadwiga Bernat. 

 Strona internetowa: wychowankowie.sggw.edu.pl  jest już dostępna i cały czas 

jest uzupełniana. 

Aby wejść na stronę Stowarzyszenia należy np. w wyszukiwarce internetowej 

(Firefox, Edge, Chrome) wpisać adres wychowankowie.sggw.edu.pl  Proszę nie 

używać wyszukiwarki GOOGLE. 

Ścieżka dostępu przez stronę główną SGGW. Aby wejść na stronę 

Stowarzyszenia przez stronę główną Uczelni: wpisujemy na pasku przeglądarki 

www.sggw.edu.pl/uczelnia lub w głównym menu na stronie sggw.edu.pl klikamy 

napis UCZELNIA. Następnie na ukazującej się stronie wybieramy (przez kliknięcie) 

STOWARZYSZENIE WYCHOWANKÓW SGGW (po prawej stronie menu.  Mam 

nadzieję, że poradzicie sobie Państwo.  Bardzo prosimy o przeglądanie tej strony i 

zgłaszanie wszelkich uwag, pomysłów i informacji oraz przesyłanie ich do 

Stowarzyszenia. 

Z ramienia Stowarzyszenia stroną opiekuje się kol. Jolanta Stawicka i można do niej 

bezpośrednio przekazywać swoje uwagi na adres: jolanta_stawicka@sggw.edu.pl 

Bardzo gorąco zapraszamy do odwiedzania nas w siedzibie Stowarzyszenia: wtorki, 

środy i piątki w godz. 10 – 14 oraz do kontaktu telefonicznego: 

 tel. 22 59 31037 i 22 59 31036, a także do korespondencji e-mail: 

wychowankowie@sggw.edu.pl 

Ostatni raz zwracamy się do Państwa  z apelem!!! 

Z okazji 65-lecia istnienia Stowarzyszenia Wychowanków SGGW zostanie wydana 

książka zawierająca wspomnienia koleżanek i kolegów z okresu studiów w SGGW i 

pierwszej pracy zawodowej. Jesteśmy przekonani (czytając już nadesłane przez 

Państwa wspomnienia), że książka ta, będzie niezwykle ciekawa i dostarczy 

wszystkim nam wielu wzruszeń.  Może jeszcze ktoś z nami chce się podzielić swoimi 

przeżyciami, bardzo prosimy. To już ostatnie chwile przed złożeniem materiałów do 

druku.                                                                                  

                                                                                                  Prezes Stowarzyszenia 

                              Grażyna Skalmierska 
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